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S U N U Ş 
 

1- ANAMUR'UN TARİHÇESİ 

 

Mersin İl alanının batı ucunda ve Antalya-Mersin karayolu üzerinde yer alan 

İlçe Merkezi yerleşme, kent, denizden 3 km. içerde, dar kıyı ovasının kuzeyinde 

kuruludur. Anamur Burnu, Anadolu Yarımadası'nın Akdeniz'e doğru sokulan en güney 

noktasıdır. 

       Anamur Hitit döneminde Kizuvatıa Krallığı'nın etki alanındaydı. Bu Krallık, 

zaman zaman Hititler'e bağımlı duruma girdi. Yerleşme, İ.Ö.8 yy'da Asurluların 

egemenliğine geçti. 6 yy'da Anadolu'ya giren Persler'ce denetim altına alındı. 

İ.Ö.333'de ise Büyük İskender'in Doğu seferi sırasında Makedonya Krallığı'na 

bağlandı. Bu dönemde Anemurion adıyla kentin çevresi, çeşitli dönemlerde ki 

onarımlarla günümüze ulaşan ve kale durumunu alan, iç içe iki dizi surla çevriliydi.      

O dönemde, Soloi'den Aspendos'a giden kıyı yolu Anemurion'dan (Anemurium) 

geçmekteydi. Büyük İskender'in İ.Ö.323'de ölümü üzerine kurulan devletlerden 

Seleurosların eline geçen yerleşme, İ.Ö.1.yy'da Roma egemenliğine girdi. Roma 

imparatoru Çaligula, Doğu Akdeniz kıyısındaki kıyı kentleriyle birlikte Anemurion'u 

merkezi Adıyaman'da bulunan Kommagene Krallığına verdi. 

      Roma imparatorluğunun ikiye bölünmesiyle Anamur ve yöresi Bizans'a 

geçti.(İ.S.395)Bizans döneminde Anadolu'ya yönelen Arap akınları, Abbasi Halifesi 

Mansur zamanında başladı(8.yy). Bu tarihten sonra Anadolu'nun güneyindeki birçok 

yöre gibi Anamur'da Arap ve Bizans Uygarlığı arasında bir kaç kez el değiştirdi. 

        Selçuklu Türkleri, ilk kez 11.yy'da Anamur'a geldiler ve 12.yy'da egemenlikleri 

altına aldılar. Selçukluların güçsüzleştiği dönemde, Karamanoğulları Beyliğinin 

yönetimine giren kent, 15.yy'ın ikinci yarısında Osmanlı topraklarına katıldı. 

 Kilikya’da eski çağlarda orduların ve ticaret kervanlarının başlıca geçit 

yollarının dışında kalan Anamur ve çevresi gerçekte çok değerli ve özgün bilgiler 

verecek niteliklere sahiptir. 

 Mersin İline bağlı Anamur, Yurdumuzun D-400 sayılı Karayolu üzerinde yer 

alır. Yüzölçümü 2005 km2’dir.Mersin İline 230, Silifke’ye 138, Bozyazı’ya 16, 

Gazipaşa’ya 79, Aydıncık’a 52 km, Alanya’ya 125 km. uzaklıktadır. Batısında Antalya 

iline bağlı Gazipaşa, kuzey doğusunda Gülnar, kuzeyinde Karaman iline bağlı 

Ermenek, doğusunda Bozyazı ilçeleri yer alır.  

Nem oranının düşük olduğu bir dönemde Anamur’dan Kıbrıs’ın silüetini 

seyretmek sonsuz bir duygu yaratır. 

 Kış aylarında havanın uygun olduğu zamanlarda denize girdikten sonra 

“yayla”da kayak yapma olanağı elde edebilirsiniz. 
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 Kalıntılarıyla eşsiz bir görünüm arz eden Anemurium’da duru pınar 

temizliğindeki dünyanın en güzel denizinde yüzdükten sonra tarihi kalıntıların arasında 

Fransız deniz fenerine tırmanarak açık denizi seyredebilirsiniz. 

 Yüksek kesimlerde Sugözünden 5m. genişliğinde dev bir pınar olarak ortaya 

çıkan sular Dragon Çayı ile denize ulaşır. Gün batımında gizemli bir ışık yağmuruyla 

kıpkızıl olur. 
 

 2- ANAMUR TİCARET VE SANAYİ ODASI 

 

         İlçemizdeki Odamız 1965 yılında hizmete girmiştir.1965 yılına kadar Silifke'ye 

bağlı ajanlık olarak verilen hizmet, bu tarihten itibaren İlçemizde bulunan 

müteşebbislerin girişimiyle Odamız kurulmuştur. Kuruluşumuzdan bugüne kadar 

emeği geçen herkesin aramızda olanlarına teşekkür ve şükranlarımızı sunar, aramızdan 

ayrılanları rahmetle anarız. 

Odamız; Göktaş Mahallesi, Fahri Görgülü Caddesi 9/A adresinde kendisine ait 

hizmet binasında üyelerine hizmet vermektedir. Odamızda üyelerimize bilgisayarla 

verilen hizmetlerde, 1 Genel Sekreter, 1 Ticaret Sicil Müdürü, 1 Ticaret Sicili Müdür 

Yardımcısı, 1 Muhasebe Memuru, 1 Basın Yayın Memuru ve 1 Sözleşmeli 

Hizmetli’den oluşan 6 kişilik Oda personeli hizmet vermektedir. Oda Meclisimiz 17, 

Yönetim Kurulumuz 5 kişiden oluşmaktadır. 

      Anamur Ticaret ve Sanayi Odası'nda 151 Anonim Şirket, 733 Limited Şirket,        

2 Kollektif Şirket, 77 Kooperatif, 735 Şahıs ve 5 Diğer İktisadi İşletme olmak üzere 

toplam 1703 üyesi bulunmaktadır. 

Bizim Oda olarak bu Ekonomik Raporu hazırlamaktaki amacımız, İlçemizle 

ilgili yatırım ve projelerde gerekli raporların toplu ve hazır olmasını taşımakta, 

birimlerdeki ihtiyacı arz eden rakamları gündem de tutmaktır. Bu rakamlar ilgili 

dairelerden yazışmalar karşılığında temin edilmiştir. Bu rakamlar ve bilgiler yazılarda 

ve konuşmalarda Odamız kaynak gösterilmeden kullanılamaz.                                                                  

        Anamur'la ilgili yatırımlara, projelere, girişimlere rehber ve hayırlara vesile 

olması dileği ile arz olunur. 

  

                MEHMET TUNA 

              Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

 

 

 

 

           ANAMUR TİCARET VE SANAYİ ODASI OLARAK  
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                 ANAMUR ve BOZYAZI İÇİN BEKLENTİLERİMİZ         

 

1- Anamur İlçemiz Akdeniz Sahili D 400 Karayolu üzerinde Mersin – Antalya ili 

Merkezlerinin tam ortasındadır. İl merkezine uzaklık açısından Türkiye’de İline en 

uzak ilçe olup, Mersin İl merkezine 230 Km, Antalya İl Merkezine 260 Km, 

Karaman İl Merkezine 220 Km uzaklıktadır. Bağlı bulunduğumuz Mersin ili veya 

diğer İllerle bağlantı kurmak sağladığı imkanlardan istifade edebilmek için 

ortalama 5 saatlik bir yol kat edilmek zorunluluğu vardır. Anamur ve yakın 

İlçelerin kalkınabilmesi atıl vaziyetteki Turizm, Tarım ve Sınai kapasitesinin hayata 

geçirilerek Ülkemiz ekonomisine kazandırılması, İstihdam yaratılması, Yatırımcılar 

için cazip hale getirilmesi, Alt yapı, Ulaşım, Turizm, Tarım vb sorunlarının en kısa 

zaman içerisinde çözümlenebilmesi için Anamur İlçemizin İl olması kendine ait bir 

bütçesi olması gerekmektedir. Böylece Sorunlar kendi plan ve programı içerisinde 

birinci elden çözümlenecektir. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetine en yakın İlçe 

olarak da Ülkemizin ileriye dönük stratejik planlarında büyük avantaj sağlayacaktır. 

Bu Bölgenin menfaati ve kalkınması için Anamur İlçemiz İl olmalıdır.  

2- Silifke-Alanya arasındaki ekonomimizi de olumsuz olarak etkileyen D 400 

Karayolunun genişletme ve iyileştirme çalışmaları bir an önce tamamlanarak bu 

yolun sorunları ortadan kalkmalıdır.   

3- 1996 yılında açılan daha sonra 1999 yılında kapatılan ve halen Mobil Gümrük 

Kapısı olarak faaliyet gösteren, Türkiye’nin en uç noktasında bulunan Anamur’u 

Dünya’ya açacak olan GÜMRÜK KAPIMIZ tekrar devamlı olarak açıldığı 

takdirde, Günü birlik gelip gitmelerin zorluğu ile belirsizliğin ortaya çıkardığı 

istikrarsızlığın olumsuz etkisini ortadan kaldırarak İlçelerimiz ekonomisinin 

gelişmesine katkıda bulunacaktır. 

4- Anamur’a yapımına başlanan Kapalı Devre Sulama Sistemi bir an önce 

tamamlanarak devreye sokulmalıdır. Böylelikle İlçemizde Tarımsal Üretim 4-5 kat 

artacaktır. Bununla ilgili olarak da Anamur’da bu üretimin pazarlaması için büyük 

bir hal kompleksi ne ihtiyaç vardır. Büyükşehir Belediyesince bir an önce 

yapılmasını talep ediyoruz. 

5- İlçemiz için büyük sorun olan Elektrik sorunu bir an önce halledilmelidir. 

İşyerlerimizi ve tarımı olumsuz etkileyen sık ve uzun süreli elektrik kesintileri 

ortadan kalkmalıdır. Tarımda en büyük sorunlardan olan Elektrik Trafolarıyla ilgili 

Anamur’a yöreye özel bir proje gerçekleşmelidir. 

 

 

 

6- Mersin Üniversitesine bağlı olarak hizmet veren Anamur Meslek Yüksekokulu 

Bölgede en çok öğrenciye hizmet veren ve başarılı bir Yüksekokul’dur. Bölgede 

bulunan Aydıncık-Bozyazı-Anamur yörelerinin de ihtiyacını karşılayacak ve 
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başarılarına büyük katkı sağlayacak olan bir FAKÜLTE’lerin ANAMUR’da 

açılmasını ve Eğitim-Öğretime başlamasını istiyoruz. 

7- En yakın Vilayet’e 230 Km. mesafede olan yollarının durumuda belli olan 

Anamur’da Devlet Hastanesinin ekipman ile Uzman Doktor ihtiyaçlarının bir an 

önce temini hususunda hassasiyet gösterilmelidir. Bunun yanında yeni faaliyete 

geçen Bozyazı Devlet Hastanesinin de ekipman ile Uzman Doktor ihtiyaçlarının 

kısa süre içerisinde temini hususunda hassasiyet gösterilmelidir. 

8- İlçemiz ve Ülke ekonomisine katkı sağlayacağı, Tarım ve Turizmin bölgede atağa 

geçeceği düşüncesiyle acilen ANAMUR’un kalkınmada öncelikli Bölge Statüsüne 

alınması lazımdır. Bu gerçekleşir ise İlçe ve Bölge ayrı bir potansiyel olarak atağa 

kalkacak, yatırımlar artacak, istihdam sorunu çözümlenecektir. 

9- İlçemizde Tarım ve Tarıma dayalı İç–Dış Sanayi yatırımlarının sorunlarının ortadan 

kalkması ve artması için tarımsal ürünlerin işlenmesi ve değerlendirilerek 

ekonomiye kazandırılabilmesi için Organize Sanayi’ye ihtiyaç vardır. Anamur 

Kaymakamlığımız, Belediye Başkanlığımız ve Odamız İşbirliğiyle başlatılan 

Anamur Organize Sanayi Bölgesi Kuruluş ve yapım çalışmalarına ilişkin olmak 

üzere T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımızın destek ve yardımları ile biran önce 

başlanarak bitirilmesini talep ediyoruz. 

10- Anamur ve Bozyazı İlçelerimizin en büyük gelir kaynağı olan, Türkiye’de Anamur 

adıyla anılan “MUZ” bölge için büyük bir ekonomik güç, Bölgenin istihdam 

sorununun en büyük çözüm kaynağıdır. 

Fakat İthal Muz’a uygulanan %145,8‘lik GÜMRÜK Vergisi ile korunan yerli 

Muz’un bu koruması % 7‘lik GÜMRÜK Vergisine düşürülerek, 05.08.2020 tarihli 

resmi gazetede yayımlanan ithalat rejimi ve ekinde belirlenen ek kararla 100 kg  

muzda 83 EURO ve 1 ton muzda 830 EURO toplu konut fonu konulmuş 

olduğundan bu korumanın devam etmesini istiyoruz. Korumanın kaldırılması 

halinde İlçelerimiz ve Bölge Ekonomisi ile Ülkemiz Ekonomisi büyük zarar 

görecektir. Anamur ve Bozyazı İlçelerimizde Toplam 55 700 dekar kapalı (Sera)  

6000 dekar açık alanda üretimi yapılarak üretimden tüketiciye ulaşıncaya kadar 

zincirleme olarak, Tarımsal Üretim, Sera Malzemeleri Ticareti, Sera Yapımı, 

Ambalajlama, Sarartma Tesisi İşletmeciliği, Sebze ve Meyve Komisyonculuğu ve 

Nakliyat Sektörleri ile Tüketiciye Satışı gerçekleştiren ticarethanelerde istihdam 

yaratan ve yarattığı katma değerle de diğer sektörlerde canlılık yaratarak binlerce 

Ailenin geçimini sağlayan yöresel özelliklere sahip Muzumuzun korunması 

gerekmektedir.     

 

 Aksi takdirde hem binlerce bölge insanının geçimini temin etmede zorluk 

çekmesine, hem de ekonomik nedenlerle üretiminin yapılamamasına sebebiyet 

vererek; Raporumuzda da görüldüğü gibi Yerel Yönetimlerimizin Hal Rüsumu 
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gelirlerinin azami derecede azalarak daha sağlıklı ve verimli hizmet götürmesini 

engelleyecektir. 

Ayrıca Ülkemizin Muz ihtiyacının İTHALAT’la karşılanması yoluna 

gidilmesine sebebiyet vererek, Ülkemiz Ekonomisine büyük zarar vereceği 

unutulmamalıdır. Devletimiz ve Hükümetimizce gerekli koruma tedbirlerinin 

alınarak Anamur, Bozyazı ve Alanya İlçelerimiz ile bu yörede yetişen YERLİ  

MUZ’umuz için gerekli hassasiyetin gösterilerek destek olunmasını istiyoruz.   

12- Daha önce Akdeniz Yat Yarışlarına ev sahipliği yapan Bozyazı Yat Limanı şu 

anda Balıkçı Barınağı olarak kullanılmakta. Bozyazı Balıkçı Barınağının tekrar Yat 

Limanı olarak tahsis edilmesini, hem Bozyazı hem Anamur ekonomisine katkı 

sağlayacağı düşüncesiyle Akdeniz de dolaşan Uluslararası yatlara ev sahipliği 

yapması için eski statüsünün tekrar kazandırılmasını yani Yat Limanı olarak 

tahsisini istiyoruz.       

13- Anamur Feribot ve Deniz Uçağı İskelesinin eksiklerinin bir an önce tamamlanarak 

      Gümrük kapısının açılması ve işletilmeye başlaması gerekmektedir. Böylelikle 

      Anamur ve Çevresinin ekonomik  olarak kalkınmasına büyük katkı sağlayarak atıl 

      kapasiteyi ekonomiye kazandırıp istihdam yaratacaktır. Ayrıca yapılmakta olan  

      iskelenin kruvaziyer gemilerinin yanaşmasını da sağlayacağı belirtildiğinden,  

      Anamur Bölgesinde kruvaziyer turizminin gelişmesine, Anamur ve Çevresinin 

      ekonomik olarak kalkınmasına büyük katkı sağlayarak atıl kapasiteyi ekonomiye  

      kazandırıp istihdam yaratacak olan bu Projenin bir an önce hayata geçirilmesi  

      gerekmektedir. 

 14- İç Anadoluyu Anamur ve Bozyazı İlçelerimize bağlayacak olan Konya  Anamur 

arasındaki ulaşımda büyük öncelik taşıyan Karayolunun Konya-Ermenek arası 

yapılmış ama Ermenek-Anamur arası güvenli bir şekilde ulaşım sağlayacak bir 

karayoluna kavuşamamıştır. Bu Güzergahtaki tek Karayolu iyileştirilmelidir. İç 

Anadoluyu Anamur ve Bozyazı İlçelerimize bağlayan tek Karayolu olan Konya 

Anamur arasındaki Karayolunun Ermenek-Anamur arasındaki kısmının 

İlçelerimize tatil için gelen genellikle Ankaralı ve Konyalı, İç anadolu lu 

vatandaşlarımız ile nakliyatçılar vb. seyahat edenlerin Can ve Mal Güvenliğini 

azami şekilde koruyabilmek için Sağlıklı bir şekilde ulaşım sağlayacak bir 

karayoluna kavuşturulması gerekmektedir. Bu Güzergahtaki tek Karayolunun 

acilen iyileştirmeye ihtiyacı vardır. Bir an önce ihaleye çıkarılarak 

iyileştirilmelidir. Bu Yolda seyahat eden vatandaşlarımızın endişeli bir şekilde  

      korkarak yolculuk yapmaları engellenmelidir. Haklı şikayetlerinin ortadan 

kaldırılması gerekmektedir. 

15- Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetimize verilen suyu temin etmek üzere yapılan  

       Barajın merkezi Anamur olmasına ve Kıbrıs'a en yakın yer Anamur olmasına 

rağmen Anamur Gümrük kapısı halen kapalı durumdadır. Anamur'u Denizyolu ile 

Dünyaya açacak olan Gümrük kapısı acilen açılmalıdır. Kuzey Kıbrıs Türk 
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Cumhuriyetimize verilecek suyu temin etmek üzere yapılan Barajın, ekstra bir 

hareketlilik sağlayabilmesi, Anamur ve Bozyazı İlçelerimiz Tarım ve Turizm 

Potansiyelinin de ekonomiye kazandırılabilmesi, Bacasız Sanayi diye de  

nitelendirdiğimiz Turizm konusunda da bir hareketlilik sağlanmasını temin etmek 

maksadıyla ve Karayolu üzerindeki yoğunluğu azaltarak milli ekonomiye 

yapacağı katkıda göz önüne alınarak Anamur Gümrük Kapısı bir an önce 

açılmalıdır. Bölgesel Kalkınma için katkı sağlayacağına inandığımız en ucuz 

taşıma şekli olan Denizyolu taşımacılığı özendirilmelidir. Anamur'u Denizyolu ile 

Dünyaya açacak olan Gümrük kapısı acilen açılmalıdır. 

   16- Anamur Burnu Halk arasında yelli Burun diye anılır. Bu Bölgemiz Rüzgar  

alımı yönünden verimli bir yerdir. Bu Bölgemizin Enerji Üretimi için teşvik  

yatırım kapsamına dahil edilerek ilan edilmelidir. Doğaya ve Çevreye zarar 

vermeyen bu enerji türünü üretebilecek bölgemiz teşvik kapsamına alınmalıdır. 

Arz ettiğimiz konular Bölgesel olduğu kadar Ülkemiz için hem Stratejik, hem 

Ekonomik ve hem de Sosyal yönden öneme sahip konulardır. Ülkemiz 

Ekonomisine hem direkt hem de dolaylı olarak katkı sağlayacaktır. Bir an önce 

teşvik kapsamına alınmalıdır. Tarım, Turizm ve Ticaretin gelişmesine katkı 

sağlayarak istihdam yaratacaktır. 

    17- Son günlerde yağışların azalması ile ortaya çıkan Ülkemiz Kamuoyunun 

gündemini devamlı olarak meşgul eden kuraklık endişesi, Bölgemizin günlük su 

ihtiyacı ve Tarımsal sulama suyu ihtiyacı ile bu bölgede ki su kaynağımızın 

büyük bir kısmının Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetimize borularla gönderileceği 

de göz önüne alınarak, Yakın gelecekte ortaya çıkacak büyük olumsuzlukları 

ortadan kaldırmak gerekmektedir.  Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetimize su 

temin etmek maksadıyla yapılan Anamur Alaköprü Barajı ile birlikte yapımına 

başlanan kapalı devre sulama projesinin biran önce bitirilmesi ileride ortaya 

çıkacak sorunları ortadan kaldıracaktır.  

          Anamur İlçemizde halen kullanılmakta olan mevcut sulama şebekesi 1967 

yılında kullanıma açılmış olup, ekonomik ömrünü tamamlamış ve işlev yapamaz 

hale gelmiştir. Tamirat yapılmak suretiyle kullanılmaya  

çalışılmaktadır. Ziraat Odası ve İlçe Tarım Müdürlüğünün verilerine göre gerek 

mevcut şebekeden gerekse yer altı suyu ile sulama yapan yaklaşık 5000 adet  

sulu tarım yapan üretici mevcuttur. Sulama Birliğinin su kanalından 

yararlanarak sulu tarım yapan üretici sayısı 3000 adettir.  

Bu aradaki fark olan 2000 adet üretici ise yer altı su kaynağı kullanıyor 

demektir. Yeraltı suyu devamlı alınmakta, fakat hiçbir kaynaktan yer altı suyuna 

takviye gelmemektedir. Kış aylarında yağan yağmur suları toprakla 

buluşmamaktadır. Yağmur suları mevcut seraların üzerinden, arazi sınırlarından 

ovadaki drenaj kanallarına oradan da Sultan Çayı ve Dragon Çayı vasıtası ile 

denize deşarj olmaktadır. Taban suyu da 2000 adet motopompla yıl boyu gece 
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gündüz çekilmektedir. Ovanın Akdeniz’in hemen yanında olması ve 

topraklarımızın geçirgen olması nedeni ile boşalan taban suyunun yerini denizin 

tuzlu suyu almaktadır. Sulama Birliği tarafından rasat kuyularından alınan su 

numunelerin analiz sonuçları ve arazide yapılan incelemeler göstermiştir ki 

denize yakın yerlerde tuzlulaşma başlamıştır. Şayet kapalı sistem sulama 

şebekesi biran önce bitirilip hayata geçirilmez ise mevcut gelirimiz ve 

arazilerimiz elden çıkacaktır. Anamur Alaköprü Barajı projesi ile 45 olan eski 

kot 120 kota çıkacak olduğundan, 30 000 dekar olan DSİ sulama sahası da           

110 000 dekara çıkacaktır. Anamur ve Bozyazı İlçelerimizde toplam 286 800 

dekar Tarım Arazisinin toplamda 41 600 dekar tarım arazisinde Muz üretimi ve 

toplamda 15 490 dekar tarım arazisinde çilek üretimi yapılmaktadır. Yeni proje 

ile bu üretimler 2 mislinden fazla artacaktır. Kapalı Devre sulama sistemi hem 

kıt olan su kaynaklarının daha rantabıl kullanılmasını sağlayacak hemde 

Ülkemiz ihtiyacı tarımsal ürünler olan Muz, Çilek, Kara Dut vb meyveler ile 

Subtropikal meyveler ve Domates, Salatalık, Biber, Kabak, Patlıcan vb. 

Sebzelerin büyük bir kısmının yetiştirilmekte olduğu Tarımsal arazilerimizin 

tuzlulaşıp kuraklaşmasını ve verimsizleşmesini engelleyecektir.  

 

 

               MEHMET TUNA 

                               Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-ANAMUR NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLGİLİ BİLGİLER : 

 

İL   İLÇE    TOPLAM            

Mersin Anamur       Toplam     Erkek     Kadın 

           66.940      33.769    33.171 

          

   MAHALLELER     

Mahalle  Adı    Toplam   
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Akarca     1994    

Akdeniz     2962    

Akine        334    

Alataş       494    

Anıtlı        560    

Aşağıkükür           113    

Bahçe lievler      992    

Bahçe               2241     

Boğuntu          523                 

Bozdoğan     1818    

Çaltıbükü               168                        

Çamlıpınaralanı         132    

Çamlıpınar       264    

Çarıklar     2646    

Çataloluk       384    

Çeltikçi       748    

Çukurabanoz      144    

Demirören         605          

Emirşah       772    

Esentepe     1983    

Evciler       590    

Fatih        488    

Gercebahşiş     1350    

Göktaş     2738    

Güleç        737    

Güneybahşiş        731    

Güngören           371    

Güzelyurt       4601    

İskele      2421    

Kalınören     1595    

Karaağa                 161                       

Karaçukur        523    

Karadere       478    

Karalarbahşiş     1267    

Kaşdişlen        417    

Kılıç                       51                      

Kızılaliler       852    

Köprübaşı      1217    

Korucuk        209    

Lale         219    
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Malaklar     2135    

Ören                4520         

Ormancık        440    

Ovabaşı                    280                      

Sağlık     4041    

Saray       2192    

Sarıağaç        190    

Sarıdana       178    

Sugözü        127    

Sultan Alaaddin    1589    

Toroslar       943    

Uçarı        298    

Yalıevleri     1803                      

Yeşilyurt     5192    

Yıldırım Beyazıt    1961    

Yukarı Kükür      158        

 

2-ANAMUR DEVLET HASTANESİ İLE İLGİLİ BİLGİLER : 
    

ANAMUR DEVLET HASTANESİ 

1 
Hastanemizde Verilen Sağlık 

Hizmetleri 

Acil Sağlık Hizmetleri (1.Basamak) 

Ayaktan Poliklinik Hizmetleri 

Yatarak Tedavi 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hizmetleri 

Yoğun Bakım Hizmetleri (Yenidoğan) 

Yoğun Bakım Hizmetleri (2.Basamak) 

Palyatif Bakım Hizmetleri 

Ameliyathane Hizmetleri 

Diyaliz Hizmetleri 

Evde Sağlık Hizmetleri 

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 

Laboratuvar Hizmetleri 
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Radyoloji Hizmetleri (Röntgen, Ultrason, 
Doppler USG, Tomografi, MR, Mammografi, 
Panoramik Diş Röntgeni ve Kemik 
Dansitometri) 

Sağlık Kurulu Raporları 

Endoskopi ve Kolonoskopi Hizmetleri 

Ekokardiyografi, Eforlu EKG ve Tansiyon Holter 
Hizmetleri 

Odyometri ve İşitme Tarama Hizmetleri 

Solunum Fonksiyon ve Allerji Testi 

Kan Transfüzyon Ünitesi 

Gebe ve Diyabet Okulu Hizmetleri 

2 
2023 Yılı Hastanemize Müracaat 

Eden Hasta Sayısı 
396.675 

     3 
Hastanemizde Ayakta Verilen Sağlık 

Hizmetleri 

Acil Sağlık Hizmetleri 

Ağız ve Diş Sağlığı Poliklinik Hizmeti 

Cerrahi Branşlar  
(Ortopedi, Genel Cerrahi, Üroloji, Göz 
Hastalıkları, Kadın Hastalıkları ve Doğum, 
Kulak Burun Boğaz, Beyin Cerrahi Poliklinik 
Hizmeti) 

Dahili Branşlar  
(İç Hastalıkları, Nöroloji, Çocuk Hastalıkları, 
Cildiye, Radyoloji, Enfeksiyon Hastalıkları, Fizik 
Tedavi, Göğüs Hastalıkları, Kardiyoloji, 
Psikiyatri ve Anestezi Poliklinik Hizmeti) 

4 
Hastanemizde Yatarak Verilen  

Sağlık Hizmetleri 

Dahili Branşlarda Yatarak Tıbbi Tedavi 

Cerrahi Branşlarda A3 Grubu, B Grubu, C 
Grubu,   D grubu Ameliyatlar ile Günübirlik 
Müdahale İşlemleri 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hizmetleri, 
Yoğun Bakım Hizmetleri (Yenidoğan Yoğun 
Bakım), 
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Yoğun Bakım Hizmetleri (2.Basamak), 
Palyatif Bakım Hizmetleri, 
Diyaliz Hizmetleri 

5 Hastanemizde Bulunan Hekim Sayısı 

Uzman Hekim: 41 

Pratisyen Hekim: 14  

Diş Hekimi: 5 

 

 

3-ÖZEL ANAMUR ANAMED HASTANESİ İLE İLGİLİ BİLGİLER :  

 

Hastanede tüm sağlık hizmeti verilmektedir. 2023 yılı sonu itibariyle hastanemize 

75072 hasta müracaat etmiş, 66654 hasta ayakta, 8418 hastaya yatarak sağlık hizmeti 

verilmiş ve hastanemizde 24 hekim bulunmaktadır. 

 

4-ANAMUR İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLGİLİ BİLGİLER :  

 

Aile Sağlığı Merkezinde Verilen Hizmetler: 

-Ayaktan muayene 

-Gebe İzlem (Demir ve D-vit desteği) 

-Bebek İzlem (Demir ve D-vit desteği) 

-Çocuk İzlem 

-15-49 Yaş Kadın İzlem 

-Lohusa İzlem 

-Bağışıklama Faaliyetleri 

-Laboratuvar Hizmetleri 

-Kanser Tarama Hizmetleri 

-Üreme Sağlığı Danışmanlığı 

-Beslenme Danışmanlığı 

-Ağız ve Diş Sağlığı 

-Verem Savaş Birimi 

-Psikolog Danışmanlığı 

-Aşı Uygulama 

-Sosyal Çalışmacı 

 

Sağlıklı Hayat Merkezine Müracaat Eden Hasta Sayısı 

Mamografi   : 1786 

HPV    : 931 
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GGK    : 2470 

Verem Savaş Birimi : 445 

Aşı Uygulama  : 255 

Beslenme Danışmanlığı : 2346 

Psikolog Danışmanlığı : 164 

Ağız ve Diş Sağlığı : 145 

Sosyal Çalışmacı  : 4 

Toplam   : 8546 

 

Aile Sağlığı Merkezlerine Müracaat Eden Hasta Sayısı : 420348 

İlçe Sağlık Müdürlüğü Bünyesinde doktor sayısı  : 7 

İlçe Sağlık Müdürlüğü’ne bağlı 8 tane Aile Sağlığı Merkezi bulunmaktadır. Bu ASM’ler 

Akarca ASM, Bahçe ASM, Çarıklar ASM, Farabi ASM, Karadere ASM, Ören ASM, 

İskele ASM, Saray ASM’lerdir. Toplamda bu ASM lerimizde 22 Aile Hekimi görev 

yapmaktadır.  

 

5-ANAMUR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLGİLİ BİLGİLER : 

 

1- Milli Eğitim Hizmetleri 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzde 15 birimde 1 müdür, 3 şube müdürü, 9 şef, 

11 VHKİ, 1 memur, 1 şoför, 1 teknisyen, 1 4/B kadrosu, 3 sürekli işçi, 2 hizmetli ve 3 

İŞKUR çalışanı olarak hizmet vermektedir.  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü hizmet birimleri aşağıda belirtilen şubelerden 

oluşmaktadır. 

İnsan Kaynakları 1 Şubesi 

Öğretmen, Yönetici ve Personel Atama işlemleri                      

Özlük İşleri, Hitap, Derece Terfiler, Hizmet Birleştirme İşlemleri             

Öğretmen, Yönetici, Personel Hizmetiçi Eğitim Kurs ve Seminerleri 

İnsan Kaynakları 2 Şubesi 

CİMER, MEBİM İşlemleri         

İnceleme, Teftiş İşlemleri 

Hukuk İşlemleri                                                                                               

Özel Büro İşleri 
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Özel Eğitim ve Rehberlik Şubesi 

Özel Eğitime ihtiyaç duyan öğrenciler ile üstün yetenekli öğrenciler ile ilgili işlemler                            

Özel Eğitim Hizmetleri 

Destek Hizmetleri  1 Şubesi 

Satın Alma, Tahakkuk, Donatım İşlemleri                    

Mebbis Ödenekleri              

Ücretsiz Kitap Dağıtım İşlemleri                       

Taşınır İşlemleri                        

Sivil Savunma Hizmetleri                           

Okul Güvenliği                         

Taşımalı Eğitim ve Öğrenci Servisleri 

Destek Hizmetleri 2 Şubesi 

Stajyer Öğrenci İşlemleri ve sigortalılar                                      

Maaş, Ek ders vb. Ödeme İşlemleri                      

Emekli Sandığı                    

Ders Ücretli Öğretmenler 

Hayat Boyu Öğrenme Şubesi 

Halk Eğitim Hizmetleri                         

Kültürel, Sosyal, Meslek Edinme Kursları 

Eğitim Öğretim Hizmetleri Şubesi 

Temel Eğitim                   

Ortaöğretim                               

Din Öğretimi                        

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Özel Öğretim Kurumları Şubesi 

Özel Kurum ve Okul İş ve İşlemleri                     
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Motorlu Taşıt Sürücü Kursları                          

MTSK Sınavları   

Strateji Şubesi     

Arge                        

Stratejik Plan                                

Meis İstatistik Veri Girişleri                       

Ödenek İşleri  

Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Şubesi 

MEB Merkezi Yetiştirme Sınavları  

e-sınav İşlemleri 

Yenilik ve Eğitim Tek. Şubesi 

Bilişim İşleri ve Yazılım, Donanım İşleri               

İnşaat ve Emlak Şubesi 

Okul Kurum Yapım İşleri              

Okul Bakım Onarım İşlemleri 

İş Sağlığı ve Güvenliği Şubesi 

Okul ve Kurumların İş Sağlığı ve Güvenliği İşleri       

Kantin Denetimleri                 

Sıfır Atık Projesi 

2- Okul, Öğretmen ve Öğrenci Sayıları  

İlçemizde 5 adet anaokulu, 25 adet ilkokul, 19 adet ortaokul, 8 adet lise, (Şehit İbrahim 

Armut Fen Lisesi, Anamur Anadolu Lisesi, Cumhuriyet Anadolu Lisesi, Anamur 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Valide Sultan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 

Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Abdulkadir Perşembe Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi, Anamur Anadolu İmam Hatip Lisesi faaliyet göstermektedir. 

İlçemizdeki tüm resmi ve özel okullarda 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılında toplamda 

13014 öğrencimiz ile eğitim-öğretim faaliyeti sürdürülmektedir. 
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OKUL, ÖĞRETMEN VE ÖĞRENCİ SAYILARI 

      

Resmi 

Okullar 

Eğitim Kademesi Okul Sayısı 
Öğretmen 

Sayısı 
Öğrenci Sayısı 

Okul Öncesi 

Anaokulu 5 8 556 

İlkokul, Ortaokul Bünyesinde Bulunan 

Anasınıfı Öğrencileri 
564 

Diyanet'e Bağlı Anasınıfı Öğrencileri 59 

İlkokul 25 

761 

3576 

Ortaokul 19 3587 

Lise 8 3104 

Resmi Okullar Toplam 57 769 11446 
      

Özel 

Okullar 

Eğitim Kademesi Okul Sayısı 
Öğretmen 

Sayısı 
Öğrenci Sayısı 

Okul Öncesi 

Anaokulu 1 6 51 

İlkokul, Ortaokul Bünyesinde Bulunan 

Anasınıfı Öğrencileri 
86 

İlkokul 2 34 174 

Ortaokul 2 35 217 

Lise 3 52 407 

Özel Özel Toplam 8 127 935 

      

GENEL TOPLAM 65 896 12381 
 

3- İlköğretimde Gelişmeler 
 

İlçemizde halen resmi 5 Anaokulu, 25 İlkokul, 19 Ortaokul ve 1 adet İmam 

Hatip Ortaokulu olmak üzere 46 İlköğretim (Temel Eğitim) okulu bulunmaktadır. Bu 

okullarda 769 öğretmen görev yapmaktadır. Öğrenim gören öğrenci sayısı 11446 dur. 

Küçük ve dağınık yerleşim biriminde 980 öğrenci Taşıma Yoluyla Eğitime 

Erişim Yönetmeliği Çerçevesinde 13 taşıma merkezi İlkokul/Ortaokula taşınmaktadır. 

Taşıma kapsamındaki öğrencilere öğle yemeği verilmektedir. 
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2018-2019 Eğitim Öğretim yılından itibaren ikili eğitimden tekli /normal 

eğitime geçilmiştir.Ortaokulu tamamlayan öğrencilerin tamamı Ortaöğretim okullarına 

kayıt yaptırmaktadır. 
 

4- Halk Eğitimi Hizmetleri 
 

Yıllara göre son 1 yılda açılan kurslar hakkında istatistiki bilgiler aşağıdaki şekilde;
  

Kurs Tipi 
Kurs 

Sayısı 

İşbirliği Kurs 

Sayısı 

Toplam 

Kursiyer 

Erkek 

Kursiyer 

Kadın 

Kursiyer 

MESLEKİ VE 

TEKNİK 
240 52 3766 1247 2519 

GENEL 829 93 15505 7244 826 

ENGELLİLER 6 1 20 8 12 

TOPLAM 1075 146 19291 8499 10792 

1- Anamur halk eğitimi merkezi olarak her yaştan insanlara sosyal, kültürel, eğitim 

düzeyine göre mesleki kurslar ve genel kurslar düzenleyerek insanları her 

yönden gelişmesi için çaba sarf edilmektedir. 

2- 3-6 yaş gurubu çocuklara Oyun odasında okul öncesi eğitimler vererek 

gelişimleri sağlanmaktadır. 

3- 6-12 yaş gurubu çocuklara spor müzik sanat ve zeka oyunları kursları 

düzenleyerek her yönden gelişimlerini sağlayarak sağlıklı ve bilinçli bireyler 

yetiştirilmektedir. 

4- 13-19 yaş gurubu bireylere spor sanat müzik kursları ile gelişimlerini devam 

ettiriyor ayrıca teorik ders kursları düzenleyerek eğitim kaliteleri 

arttırılmaktadır. 

5- 20 yaş ve üzeri bireylere spor sanat müzik kurslarının yanında mesleki kurslar 

düzenleyerek meslek edinmeleri sağlanmaktadır. Toplum içerisinde ihtiyaçlara 

göre yetiştirdiğimiz bireyler mesleklerinde kalifiye elman olarak yetiştirilmeleri 

ve iş sahibi yapılmaları sağlanmaktadır. 

6- Eğitim öğretim çağının dışına çıkmış okuma yazma bilmeyen vatandaşlarımıza 

yönelik okuma yazma kursları açarak okur yazar duruma gelmeleri 

sağlanmaktadır. Eğitim Öğretim çağının dışına çıkmış, farklı sebeplerle eğitim 

öğretimi yarıda kalmış ve çeşitli nedenlerle eğitim tercihini okul dışında 

tamamlamak isteyen bireylerin eğitimlerini tamamlamaları için Açık Öğretim 

Ortaokulu ve Açık Öğretim Lisesi ile devam etmeleri için destek vererek 

ortaokul ve lise mezunu olmaları sağlanmaktadır.    

7- İlçemiz genelinde çocukların, gençlerin ve bireylerin madde bağımlılığından 

korunması için “Bağımlılıkla Mücadele”  kursları düzenlenmektedir.   
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8- Özellikle kadınların sosyal hayat içerisinde yer edinmeleri ve ekonomi 

içerisinde bulunmaları için açılan kurslarla destekleyerek kendi ihtiyaçlarını 

karşılayacak ürünler üreterek daha fazla üretimle ekonomik gelir elde etmeleri 

sağlanmaktadır. 

9- Sağlıklı bireyler dışında Hafif düzeyde ve ağır düzeyde zihinsel engelli 

bireylerimize yönelik kurslar açarak toplum içerisinde var olmalarına destek 

verilmektedir. Açılan kurslarda bireylerin eğitim düzeyini okuma yazmalarını, 

yeteneklerini, el becerilerini geliştirerek ailelerine bağımlılıklarını en aza 

indirilmesi hedeflenmektedir. 

10- Yıllara göre son 4 yılda açılan kurslar hakkında istatistiki bilgiler aşağıdaki 

şekilde; 

Kurs Tipi 
Kurs 

Sayısı 

İşbirliği Kurs 

Sayısı 

Toplam 

Kursiyer 

Erkek 

Kursiyer 

Kadın 

Kursiyer 

MESLEKİ VE 

TEKNİK 
878 21 14492 4864 9628 

GENEL 1548 50 27486 12693 14793 

ENGELLİLER 12 1 37 18 19 

TOPLAM 2438 72 42015 17575 24440 

 

 

5- Kütüphane Hizmetleri 

 

İlçemizde Halk Kütüphanesi,  Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı olarak 

faaliyetlerini yürütmektedir. Ancak okullarımızda Öğretmen ve öğrencilere yönelik 

okul kütüphanesi bulunmaktadır. 

 

6- Çıraklık Mesleki Eğitim Hizmetleri 

 

Anamur Mesleki Eğitim Merkezi bir Yaygın Eğitim Kurumu olup, 3308 sayılı 

Mesleki Eğitim Kanunu ’nun belirlediği esaslara göre çırak, kalfa ve ustalara eğitim 

veren bir kurumdur. 

Çıraklık Mesleki Eğitim Merkezi 1989 yılında Anamur Sanayi Sitesi İdari 

Binası 2. katında 3 derslik ve 1 idari oda olarak açılmış, Mart 1990 yılında daha önce  

 

Silifke Ç.E.M.' e kayıt yaptıran Anamur ve çevresindeki çırak öğrencilerin topluca 

nakillerini alarak eğitim ve öğretime başlamıştır. Daha sonra ihtiyaç üzerine Sanayi 

Sitesi yönetiminden istenerek Merkezimize 1 derslik ve 2 idari oda daha tahsis 
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ettirilmiştir. Merkezimizde şimdiye kadar eğitim sonu ve dışarıdan başvuru ile 1699 

kalfalık belgesi, 1072 de ustalık belgesi verilmiştir. Halen Merkezimizde 30 Meslek 

dalında 499 çırak, 242 kalfa eğitim görmektedir. 

  

Çıraklık Mesleki Eğitimin Amaçları:  

 

1- Çırak yaşında olup, örgün eğitim sistemi dışında bulunan gençlere temel meslek 

eğitimi vermek ve bunları işe yerleştirmek, 

2- Çıraklık sistemine girecek gençlerin uygun meslek seçimine rehberlik yapmak, 

3- 15 yaş veya üzerinde bir yaşta olup geleceğini bir işyerinde çalışarak kurmaya 

çalışan gençlere çıraklık sistemi yolu ile meslek eğitimi vermek, 

4- İş hayatı içinde bulunup 15 yaş üzeri olan gençleri eğitim süresince sosyal güvenlik 

şemsiyesi altına almak, 

5- Ülke genelinde, çeşitli mesleklerde kalfalık ve ustalık standartlarını belirlemek, 

6- İşyerlerinde öğrenilemeyen iş ve işlemleri ders araç ve gereçleri ile zenginleştirilmiş 

laboratuvar - atölyelerde öğretmek, 

7- Kalfa ve ustaların meslek kursları ile mesleklerinde gelişmelerini sağlamak, 

8- Ustaların, işyerlerinde çırak öğrencilere sanatlarını daha iyi öğretmek amacı ile Usta 

Öğreticilik kurslarıyla gelişmelerini sağlamak, 

9- İş hayatında çalışma disiplinini sağlamak, 

10- Eğitim kurumları ile iş hayatı arasında işbirliğini geliştirmek, iş hayatının belli bir 

düzene bağlanmasına katkı sağlamak, 

11- Yapılan işlerin teknolojisinin, kalitesinin ve veriminin yükselmesini sağlamak. 

Bundan başka İlçemizde resmi ve özel 4 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 2 

Anadolu Lisesi ve 1 Fen Lisesi bulunmaktadır. 

 

6-ANAMUR ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLGİLİ BİLGİLER : 

 

2023 yılına ait bilgi verilmemiştir. 

 

 7-ANAMUR TURİZM DANIŞMA MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLGİLİ BİLGİLER : 

 
ANAMUR İLÇESİ 2023 YILI TURİZM FAALİYETLERİNE İLİŞKİN İSTATİSTİK BİLGİLERİ 

 

Büromuza 2023 yılında başvuran turist sayısı: 

 

- Yabancı turist sayısı   :     76 

- Yerli turist sayısı   :   163 

--------------------------------------:--------- 

TOPLAM    :   239 
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TURİZM BAKANLIĞINDAN BELGELİ KONAKLAMA TESİSLERİ 

        TESİSİN KAPASİTESİ 

TESİSİN TÜRÜ SINIFI ADEDİ  ODA   YATAK 

 

Otel   3 Yıldız     1         39          78 

Otel   2 Yıldız     2      102          208 

Otel    1 Yıldız     1      21        42 

 

   TOPLAM    4       162          328 

 
BASİT KONAKLAMA BELGELİ KONAKLAMA TESİSLERİ 
 

        TESİSİN KAPASİTESİ 

TESİSİN TÜRÜ SINIFI ADEDİ  ODA    YATAK 

 

Otel     16   455   910 

 

Apart Otel    2   12   24 

 

Motel     2   20                 40 

 

Mokamp    1   6        12 

 

Pansiyon    8                   83                     166   

    

   TOPLAM 29                576               1152 

 
                     KAMP YERLERİ 

 

TESİSİN TÜRÜ  ADEDİ  KAPASİTESİ  YATAK 

Kamp          1   255 Çadır      1020  
 

GENEL TOPLAM  : 

 

Oda Sayısı   :      738  

Yatak Sayısı  :    1480 

Çadır Sayısı   :      255 

 
    RESMİ KURUM 
 

    ODA  YATAK 

 

Öğretmenevi  25  70 

D.S.İ.    24  50 
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Meteoroloji   17  61  

TOPLAM   66  181 

 
BOZYAZI İLÇESİ 2023 YILI TURİZM FAALİYETLERİNE İLİŞKİN İSTATİSTİK BİLGİLERİ 

 

TESİSİN TÜRÜ OTEL 

             KAPASİTE 

TESİSİ ÜNVANI  SINIFI ADRESİ   ODA – YATAK 

  

Anemurium Otel  4 yıldız Balıkçı Barınağı  9 Apt. 65 Oda 150 yat. 

Nagidos Otel  4 yıldız Balıkçı Barınağı  60 124   

Princess Otel  4 yıldız Balıkçı Barınağı  85 220   

 

TESİSİN TÜRÜ OTEL 

      KAPASİTE 

TESİSİ ÜNVANI  SINIFI ADRESİ   ODA – YATAK  

 

Marvel Tree Otel  Butik Otel Alinko/Bozyazı  32 64  

Melik Otel     Bozyazı   18 52 

Anatolia Suit Otel    Bozyazı   16 32  

 

TESİSİN TÜRÜ KAMP 

     KAPASİTE 

TESİSİ ÜNVANI  SINIFI ADRESİ   ODA – YATAK 

  

Dikilitaş Kamping    Bozyazı   300 Çadır   1200 

Yoğunduvar     Bozyazı   9 Bungalov     18  

 

TESİSİN TÜRÜ PANSİYON  

     KAPASİTE 

TESİSİ ÜNVANI  SINIFI ADRESİ   ODA – YATAK  

 

Astor Pansiyon    Bozyazı   8 16 
 

8-ANAMUR MÜZE MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLGİLİ BİLGİLER : 
 

- Mamure Kalesini ziyaret eden yerli turist sayısı   : 43697 

- Mamure Kalesini ziyaret eden yabancı turist sayısı  :   6932 

- İlçemiz Mamure Kalesine 6 km uzaklığı bulunmaktadır. 

- Mamure Kalesi Ören yerinden 2023 yılı içinde elde edilen  

  toplam gelir        : 755.610.00 TL 
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- Anemurium Örenyerini ziyaret eden yerli turist sayısı  : 43697 

- Anemurium Örenyerini ziyaret eden yabancı turist sayısı :   3346 

- İlçemiz Anemurium Örenyerinin 10 km uzaklığı bulunmaktadır. 

- Anemurium Örenyerinden 2023 yılı içinde elde edilen  

  toplam gelir        : 551.760.00 TL 

 

9-ANAMUR ESNAF VE SANATKARLAR ODASI İLE İLGİLİ BİLGİLER : 

 

Esnaf ve Sanatkarlar Odasınca 01.01.2023 – 31.12.2023 tarihleri arasında 196 üye kaydı 

yapılmış 140 üye terkin olmuştur. 31.12.2023 tarihi itibariyle Oda da kayıtlı faal üye 

sayısı 2307 kişidir. 

 

 

 

 

 

 

10-ANAMUR ŞOFÖRLER VE NAKLİYECİLER ESNAF ODASI İLE İLGİLİ 

BİLGİLER : 

Şoförler ve Nakliyeciler Esnaf Odasınca 01.01.2023 - 31.12.2023 tarihleri arasında 61 

üye kaydı yapılmış 14 üye dilekçe ile kaydını sildirmiş, 19 üye maliyeden terklerini 

gerçekleştirmiş ve resen terklerden odadan düşürülmüştür. 31.12.2023 tarihi itibariyle 

Oda da kayıtlı faal üye sayısı 544 kişidir. 

 

11-S.S.ANAMUR ESNAF VE SANATKARLAR KREDİ VE KEFALET 

KOOPERATİFİ İLE İLGİLİ BİLGİLER : 

 

- Yıl içinde kayıt edilen ortak sayısı  :   262 

- Yıl içinde ayrılan ortak sayısı   :     14 

- 31.12.2023 tarihi itibariyle ortak sayısı : 1692 

- Yıl içinde kredi Kullanan sayısı  :   894 

- Yıl içinde kullandırılan kredi miktarı : 280.584.885,00 TL 

 

12-ZİRAAT ODASI BAŞKANLIĞI İLE İLGİLİ BİLGİLER : 

 

-2023 Yılında kayıt olan üye sayısı   : 351 

 

-2023 Yılında kaydını sildiren üye sayısı  : 680 

 

-31.12.2023 tarihi itibariyle toplam üye sayısı : 12.207 
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13-ANAMUR DSİ 6.BÖLGE  MÜDÜRLÜĞÜ KKTC İÇME SUYU TEMİN 

PROJE ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLGİLİ BİLGİLER : 
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Birlik Adı: Anamur Sulama Birliği 2023

Aylık Bitki Sulama Suyu İhtiyacı; u-r (mm)
Bitki Çeşidi Ekim Alanı 

(da)

Ekim Oranı 

(%)

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık Toplam

0 44,23 8069 117,35 129,02 38,55

0,3 0 0,12 0,21 0,31 0,34 0,1 1,08

0 0 0 46,32 86,81 100,75 66,68

3,5 0 0 0 0,12 0,23 3,55 2,35 0 6,25

0 0 0 2,39 61,01 96,37 85,63 41,09 0

6,1 0 0 0 0,14 3,7 5,84 5,19 2,49 0 0 0 17,36

53,74 56,83 83,73 117,1 165,56 216,89 250,92 230,62 169,44 120,6 76,02 53,45

50 26,86 28,41 41,85 58,55 82,75 108,41 125,42 115,27 84,69 60,28 38 26,72 700,09

0 0 0 0 31,88 94,51 119,16 87,19 21,58 0

1,5 0 0 0 0 0,08 0,25 0,32 0,23 0,06 0 0,94

Sebze 

(açık)
50 0 0 0 92,21 135,5 152,12 0 0 0 0 0

0,3 0 0,25 0,36 0,4 0 0 0 0

Sera 

(sebze)
495 21,69 56,46 68,44 90,71 123,59 96,76 175,66 108,2 70,36 37,83

3,3 0 0 0 0,24 0,33 3,19 5,79 3,56 2,32 1,25

Çilek 5220 0 0 0 47,77 105,01 0 0 0 0 0

34,742 0 0 0 0 0,13 51 0 0 0 0 51,13

Mısır 30 0 0 0 49,44 130,79 149,16 104,66

0,1997 0 0 0 0,13 0,35 0,4 0,21 1,09

Susam 10 0 44,4 86,84 140,77 122,47 0

0,0666 0 0,12 0,23 0,09 0,82 0 1,26

TOPLAM 15025 100 26,86 28,41 41,85 58,55 83,35 164,08 132,55 124,99 95,72 63,94 40,32 27,97 888,59

0,4 0,43 0,63 0,88 1,25 2,47 1,99 1,88 1,44 0,96 0,61 0,42 13,36

0,67 0,72 1,05 1,47 2,08 4,12 3,32 3,13 2,4 1,6 1,02 0,7 22,28

0,74 0,8 1,17 1,63 2,31 4,58 3,69 3,48 2,67 1,78 1,13 0,78 24,76

285 309 451 629 862 1.767 1.378 1.299 997 687 422 291 9377,49

Fidan 530

ÇİZELGE 1.GERÇEKLEŞEN BİTKİ DESENİNE GÖRE SULAMA SUYU İHTİYACI
Sulamanın Adı: ANAMUR OVASI 

SULAMASI                                                                    

Yerfıstığı 40

Narenciye 910

Muz (sera) 7510

Zeytinlik 230

AÇIKLAMA ve ÖNERİLER:        5 ha Tav sulaması dahil edilmemiştir.                       

16,68

Net Sulama Suyu İht.(hm3)

Çiftlik Su İht. (hm3)                            

(Çiftlik Randımanı %60)
Brüt Sulama Suyu İht.(hm3)             

(İletim Randımanı %90)

Akış (1/s)

 

14-ANAMUR TARIM KREDİ KOOPERATİFİ İLE İLGİLİ BİLGİLER : 

 

- Çiftçilerimizin üretimleri ile ilgili her türlü girdiler karşılanmış ve teknik   

  destek sağlanmıştır. 

- 2023 yılında dağıtılan gübre miktarı    : 1.300.000 kg 

- 2023 yılında dağıtılan sera örtüsü   :    300.000 kg 

- 2023 yılında dağıtılan hayvansal yemler,  

  küçük baş ve büyük baş yem miktarı  :     200.000 kg 



 

A                    ANAMUR TİCARET ve SANAYİ ODASI 

                               ‘’2023 YILI EKONOMİK RAPOR’’      
   

                                                                                                                                       
   

Göktaş Mah. Fahri Görgülü Cad. No : 9/A Anamur /MERSİN 

Tel:0-324-8141050 / 0-324-8146510 (Başkanlık) Faks:0-324-8143085 

 - 24 - 

- 2023 yılında çiftçilerimiz nakdi ve ayni olmak üzere -41.500.000.-TL’kredi 

kullandırılmıştır. 

 

15-ANAMUR İLÇE TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLGİLİ 

BİLGİLER : 

 

İlçenin Arazi Varlığı ve Dağılımı:  

İlçenin toplam arazi varlığı 143.400 hektar olup: 121.430 hektarlık orman, 470 

hektarlık mera, 19.000 hektarlık tarım arazisi ve 2.500 hektar diğer arazilerden 

oluşmaktadır. 

İLÇENİN ARAZİ VARLIĞI VE DAĞILIMI 

CİNSİ YÜZÖLÇÜMÜ (Hektar)  % 

      Tarım Alanı 19.000 13,25 

      Çayır–Mera Alanı    470   0,33 

      Orman Alanı                   121.430 84,68 

      Diğer Araziler                   2.500 1,74 

      TOPLAM               143.400 100 

 

19.000 hektar tarım arazisi ise: 25.000 dekarı örtüaltı, 6.000 dekarı açık olmak 

üzere toplam 31.000 dekar muz, 15.000 dekar çilek, 85.295 dekar buğday, 10.800 

dekar zeytin, 500 dekar dut, 9.000 dekar badem, 10.000 dekar avokado, 4.500 dekar 

nohut, 350 dekar nar üretim alanından oluşmaktadır. Geriye kalan 50.555 dekarlık alan 

ise diğer tarım ürünleri, nadas alanı ve kullanım dışı veya marjinal tarım arazilerinden 

oluşmaktadır.   

 

İLÇEMİZDE EN ÇOK ÜRETİLEN ÜRÜNLER 

ÜRÜN EKİLEN ALAN (DEKAR) ÜRETİM (TON) 

Muz (Örtüaltı) 25.000 162.500 
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        Muz (Açık)             6.000            27.000 

        Çilek 15.000  67.500 

        Avokado 10.000  21.600 

        Buğday 85.295  23.455 

        Badem 9.000    3.600 

        Zeytin            10.800  12.636 

 

İLÇEMİZ HAYVAN VARLIĞI 

CİNSİ SAYISI 

BÜYÜKBAŞ HAYVAN  1.611 

KÜÇÜKBAŞ HAYVAN  34.520 

KANATLI  10.000 

ARI KOLONİSİ  14.500 

 

İLÇEMİZDE ÜRETİLEN HAYVANSAL ÜRÜNLER 

                ÜRÜN ÜRETİM (TON) 

ET  13.982 

SÜT             1.620 

YUMURTA  9.000 

BAL     50 

 

 

2023 Yılı İhracat Verileri : 
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5-)İlçemiz Tarımında Teknoloji Kullanım Durumu: 

 

 İlçemizde tarımsal üretimde teknoloji kullanımı gün geçtikçe yaygınlaşmakla 

birlikte maalesef yetersizdir. Tarımsal mekanizasyondaki yenilikler üreticilerimiz 

ANAMUR İLÇESİ 01/01/2023 - 31/12/2023 TARİHLERİ ARASINDA 

GERÇEKLEŞEN İHRACAT İŞLEMLERİ 

İHRACAT YAPILAN 

ÜLKELER 
ÜRÜNLER % 

BSS 

SAYISI 
ARAÇ SAYISI 

RUSYA ÇİLEK  
 566       566 TIR  

ROMANYA-SIRBİSTAN ÇİLEK 

 

14 14 TIR 

IRAK ÇİLEK 6           6 TIR 

KIZGIZİSTAN-

KAZAKİSTAN 
ÇİLEK 15           3 TIR 

DUBAİ ÇİLEK 1      1500 KG 

KUVEYT ÇİLEK 1      1500 KG 

               RUSYA 

ERİK-

KAYISI-

YABAN 

MERSİNİ 

5-5-4 

(14) 
15 TIR 

GÜNEY KORE 
DONDURUL

MUŞ NAR 
1 1 TIR 

GÜNEY KORE 

DONDURUL

UMUŞ 

ÜZÜM 

3 3 TIR 

KIBRIS MUZ 5 5 TIR 

AZERBAYCAN 

KURUTULM

UŞ İNCİR VE 

ÇİLEK 

 1 5 TIR 

    TOPLAM 627 627 TIR  

İPTAL 4     

KALINTI 28       

İMHA 2       
    TOPLAM 12.111 TON 

*BSS (BİTKİ SAĞLIK SERTİFİKASI) 
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tarafından takip edilmektedir. Ancak bilişim tabanlı tarım teknolojileri yeteri kadar 

bilinmemektedir. Tarım arazilerinin küçük ölçekli ve çok parçalı olması bilişim tabanlı 

teknolojik yatırımların rantabilitesini olumsuz etkilemektedir. Bu tür olumsuzluklara 

rağmen muz seralarında ve kapama meyve bahçelerinde otomasyon sistemleri 

kullanımı giderek yaygınlaşmaktadır. 

16-ANAMUR BELEDİYESİ İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ İLE 

İLGİLİ BİLGİLER : 
 

Odamız Ekonomik Raporuna konulmak üzere yazılı talebimize istinaden; Anamur 

Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 22.01.2024 tarihli cevabi  

yazıları ile bildirilen 01.01.2023 – 31.12.2023 tarihleri arasında verilmiş 41 adet ruhsat, 

206 adet konut ve 180 adet işyeri için ruhsat verildiği bildirilmiştir. 

 

17-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI İŞLETME VE İŞTİRAKLER 

DAİRESİ BAŞKANLIĞI İLE İLGİLİ BİLGİLER : 

 

2023 YILI ANAMUR-BOZYAZI TOPTANCI HALLERİ İŞLEM GÖREN TAZE 

MEYVE ÜRÜNLER (TON) 

 

SIRA NO ÜRÜNÜN ADI ANAMUR BOZYAZI 

1 MUZ 65.926,000 43.812,000 

2           ÇİLEK          20.495,000            1.171,000 

3 DUT     397,000         1,000 

4         AVAKADO     126,000         3,000 

5         LİMON      YOK     243,000 

6         PİTAHAYA      51,000       17,000 

7         KAMKAT      27,000       YOK 

       TOPLAM 87.022,000 45.247,000 

 

2023 YILI ANAMUR-BOZYAZI TOPTANCI HALLERİ İŞLEM GÖREN TAZE 

SEBZE ÜRÜNLER (TON) 

 

SIRA NO ÜRÜNÜN ADI ANAMUR BOZYAZI 
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1 PATLICAN 1.382,000 4.611,000 

2           DOMATES             YOK             122,000 

3 SALATALIK   242,000        17.183,000 

4        BİBER     97,000     39,000 

5        FASULYE    YOK     17,000 

        TOPLAM          1.721,000        21.972,000 

 

18-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI TARIMSAL VE VETERİNER 

HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI İLE İLGİLİ BİLGİLER : 

 

01.01.2023 – 31.12.2023 tarihleri arasında Anamur ilçemizde hizmet vermekte olan 

kesimhaneye ait bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

 

Kesimi Yapılan Hayvan Cinsi Adet Kilogram 

Büyükbaş 343 116.587 

Sığır 13 4.418,75 

Dana 330 112.168,25 

Küçükbaş 1.319 36.952 

Koyun-Kuzu 1.260 35.299,11 

Keçi-Oğlak 59 1.652,89 

 

19-ANAMUR 1 inci NOTERLİĞİ İLE İLGİLİ BİLGİLER : 

 

1512 Sayılı Noterlik Kanunun 54. ve 55. Maddeleri gereğince 2023 yılına ait bilgi 

verilmesinin mümkün olmadığı bildirilmiştir. 

 

 

20-ANAMUR 2 inci NOTERLİĞİ İLE İLGİLİ BİLGİLER : 

 

2023 yılına ait bilgi verilmemiştir. 

 

21-ANAMUR  VE BOZYAZI İCRA MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLGİLİ BİLGİLER : 
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2023 yılına ait bilgi verilmemiştir. 

 

22-ANAMUR MESLEK YÜKSEKOKULU İLE İLGİLİ BİLGİLER : 

 

01.01.2023 – 31.12.2023 tarihleri arasında Yüksekokulumuzda öğrenim gören öğrenci 

sayısı 1169’dur. 

 

Mersin Üniversitesi Anamur Meslek Yüksekokulu Bölüm ve Programları: 

 

Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri 

Bölümü 
Turizm ve Otel İşletmeciliği 

Programı, Aşçılık 

Seyahat, Turizm ve Eğlence Hizmetleri 

Bölümü 

Turizm ve Seyahat Hizmetleri 

Programı 

Yönetim ve Organizasyon Bölümü İşletme Yönetimi Programı Sağlık 

Kurumları işletmeciliği Programı 

Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü Pazarlama Programı Halkla İlişkiler 

ve Tanıtım programı 

Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü Büro Yönetimi ve Yönetici 

Asistanlığı Programı 

Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü Bahçe Tarımı Programı 

Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri 

Bölümü 
Çocuk Gelişimi Programı 

Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü Yaşlı Bakım Programı 

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Özel Güvenlik ve Koruma 

Programı 

 

-Öğretim Üyesi (Doç.Dr.) :1 

-Öğretim Görevlisi  : 22 

 

23-ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU ANAMUR HİZMET MERKEZİ İLE İLGİLİ 

BİLGİLER : 

 

01.01.2023 – 31.12.2023 tarihleri arasında;  

İşçi ilanı için başvuru yapan firma sayısı : 294 

Firmalara yerleştirilen işçi sayısı  : 774 

Kurumumuza gelen danışan sayısı  : 2465 olduğu bildirilmiştir.  
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24-BOZYAZI NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLGİLİ BİLGİLER : 

 

İL  İLÇE    TOPLAM             

Mersin Bozyazı  Toplam Erkek Kadın 

     26.985 13.583 13.402  

  

   MAHALLELER                

Mahalle  Adı    Toplam             

Akcami            65    

Ardıçlıtaş          184    

Bahçekoyağı         114    

Beyreli        1023    

Çopurlu          851    

Çubukkayağı           1997    

Denizciler        1019    

Derebaşı            89              

Dereköy          282                          

Elmakuzu          356                           

Gözce          852              

Gözsüzce          222               

Gürlevik        1398             

Kaledibi        1716    

Karaisalı        1202               

Kızılca          255                    

Kömürlü          281               

Kötekler          711                

Lenger          232               

Merkez        5978             

Narince          475               

Sıcakyurt        1138             

Tekedüzü            42             

Tekeli          3144    

Tekmen            2830    

Ustalar            529       

 

25-BOZYAZI DEVLET HASTANESİ İLE İLGİLİ BİLGİLER : 
 

Hastanemizce Yapılan Sağlık Hizmetleri  : Koruyucu, İyileştirici, Tedavi Edici  

  ve Evde Sağlık Hizmetleri  

Hastanemize Müracaat eden hasta sayısı  : 128341 
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Hastanemizde verilen ayakta sağlık hizmetleri : 107584 

Hastanemizde verilen yatakta sağlık hizmetleri :     3364 

Toplam doktor sayısı     :         18 

 

26-BOZYAZI MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLGİLİ BİLGİLER :  
 

1- İlçemizde bulunan okullarımızın ihtiyaçları karşılanmıştır. Fakir öğrencilere 

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfınca kırtasiye ve giyim yardımı ile İl 

Milli Eğitim Müdürlüğünce kırtasiye yardımı yapılmıştır. 

2- Okul, Öğretmen ve Öğrenci Durumu: İlçemizde 13 İlkokul, 10 Ortaokul (1 

tanesi imam hatip ortaokulu), 1 Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne bağlı, 1 Din 

Öğretimi Genel Müdürlüğüne bağlı, 2 Mesleki ve Teknik Eğitim Genel 

Müdürlüğüne bağlı olmak üzere 4 lise, 1 Müstakil Anaokulu, 1 Öğretmenevi ve 

ASO Müdürlüğü, 1 Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü, 2 Özel M.T.S. Kursu ve 2 

Özel Öğretim Kursu bulunmaktadır. 

 

İlçemiz anasınıfı, ilkokul ve ortaokullarda 3680 ve liselerde 1259 öğrenci olmak 

üzere toplam 4939 öğrenci eğitim ve öğretim yapmaktadır. 

 

İlçemizde ilkokullarında 112 sınıf öğretmeni, ortaokullarda ve liselerde 304 

branş öğretmeni, 35 okul öncesi öğretmeni ve 31 dışarıdan ücretli öğretmen 

görev yapmaktadır. 

3- İlköğretimde Gelişmeler: İlçemizde ilkokul ve ortaokullardan 586, liselerde 629 

ve özel eğitim sınıflarına 38 engelli öğrenci olmak üzere toplam 1253 öğrenci 

taşınmaktadır.  

4- İlçemizde resim, şiir, kompozisyon, sportif faaliyetler, bilgi ve kültür 

yarışmaları yapılmakta, il içi ve il dışı geziler ile sene sonu geceleri 

düzenlenmektedir. 

5- İlçemizde Yükseköğretim bulunmamaktadır. 

6- Halk Eğitim Hizmetleri: İlçemizde Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğünce 2023 

yılında açılan kurslarımız; 

7- 190 Genel kurs açılmış olup, bu kurslara 1297 erkek, 2359 bayan, toplam 3656 

kursiyer katılmıştır. 

8- 75 Mesleki kurs açılmış olup, bu kurslara 184 erkek, 952 bayan olmak üzere  

toplam 1136 kursiyer katılmıştır. 

9- Okuma yazma kursunda 4 kurs açılmış olup, 8 bayan ve 0 erkek olmak üzere 

toplam 8 kursiyer katılmıştır. 

10- İlçemizde Halk Kütüphanesi vardır. Öğrencilere ve halka hizmet vermektedir. 
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11-  İlçemizde Çıraklık ve Mesleki Eğitim Hizmetleri bulunmamaktadır. 

27-BOZYAZI ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLGİLİ BİLGİLER : 

 

- Orman Varlığı    : 51.801,5 hektar 

- 2023 Yılı içerisinde üretim  : 71.276 m3 emval  

- 2023 Yılı içerisinde Orman gelirleri : 109.776.336,00.-TL 

- 2023 Yılı içerisinde yeni dikim yapılan ekili saha : 207,8 hektar 

- 2023 Yılı içerisinde Orman ve Kadastro çalışması yapılmamıştır. 
 

28-BOZYAZI ESNAF VE SANATKARLAR ODASI İLE İLGİLİ BİLGİLER : 

 

Esnaf ve Sanatkarlar Odasınca 01.01.2023 – 31.12.2023 tarihleri arasında 101 yeni üye 

kaydı yapılmış 50 üye terkin olmuştur. 31.12.2023 tarihi itibariyle üye sayısı 905 

kişidir. 
 

29-BOZYAZI ŞOFÖRLER ODASI İLE İLGİLİ BİLGİLER : 

 

Bozyazı Şoförler Odasına 01.01.2023 -  31.12.2023 tarihleri arasında; 

Kayıt Yaptıran Üye Sayısı :   41 

Kaydı Silinen Üye Sayısı :   15 

31.12.2023 tarihi itibariyle Oda’da kayıtlı üye sayısı : 252 kişidir. 

 

30-S.S.BOZYAZI ESNAF VE SANATKARLAR KREDİ VE KEFALET 

KOOPERATİFİ İLE İLGİLİ BİLGİLER : 

 

- 2023 yılı kullandırılan kredi sayısı  : 496 

- 2023 yılı kullandırılan kredi tutarı  : 150.489.000,00.-TL 

- 2023 yılı kaydedilen ortak sayısı  : 147 

- 2023 yılı ayrılan ortak sayısı   :   18 

- 2023 yılı itibari ile ortak sayısı  : 809 

31-BOZYAZI İLÇE TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLGİLİ 

BİLGİLER : 
 

   BOZYAZI İLÇESİNİN ARAZİ VARLIĞI       

 

Bozyazı İlçesinin Yüzölçümü   :   656130 Dekar 

Orman      :   498750 Dekar 

Toplam Tarım Arazisi    :     96800 Dekar 

A)Sulu Tarım Arazisi    :     21329 Dekar 

B)Kuru Tarım Arazisi    :     75471 Dekar 

Mera       :         128 Dekar 

Kullanılmayan Alan ve Yerleşim Alanı :     60452 Dekar 
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     ÖRTÜ ALTI ÜRETİM      

 
ÜRETİM TÜRÜ       EKİLİŞ ALANI (da) 

Cam Sera            1810 

Plastik Sera+Tünel (M.Tünel,A.Tünel,Y.Tünel Dahil)   15952 

Toplam Örtü Altı Üretimi (M.Tünel,A.Tünel,Y.Tünel Dahil)  17762 
 

     MEYVECİLİK       

 

ÜRÜN ÇEŞİDİ  EKİLİŞ ALANI (da)  ÜRÜN MİKTARI (ton) 

Muz      10600   74200-(7 ton/da) 

Çilek          490     2205-(4,5 ton/da) 

 
     SEBZECİLİK       

 

ÜRÜN ÇEŞİDİ  EKİLİŞ ALANI (da)  ÜRÜN MİKTARI (ton) 

 

Hıyar      5040      102050-(2121 ton/da) 

Patlıcan       870        10120-(12-11 ton/da) 

Domates         22            330-(15 ton/da) 

Biber        450          2250-( 5 ton/da) 

Diğer Ürünler      290 
 

     ÜRETİM ALANLARI      

 

ÜRETİM ALANLARI  EKİLİŞ ALANI (da) 

Tarla Bitkileri      29132 

Meyvecilik      19149 

Sebzecilik        6645 

Zeytinlik          730 

Açık Alan       26144 

Nadas       15000 
 

     MEYVE ÜRETİMİ       

 

ÜRÜN ADI    EKİLİŞ ALANI (da)     ÜRETİM (ton) 

Elma       2720                 2870 

Ceviz       1550          404 

Badem        925       514,5 

Nar           36          165 

Çilek         490        2205 

Limon        420        1355 

Kiraz           90            56 
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Muz               10600      74200 

Diğer       2318        ----- 

Toplam             19149 
 

     HAYVAN VARLIĞI            

 

HAYVAN TÜRÜ   MEVCUDU 

Sığır              627  

Koyun           5903 

Keçi          27758 

Kanatlı           5826 

Arılı Kovan           8920 

Toplam         49034 
 

İlçemizde tarımsal faaliyetlerde teknoloji kullanımı yaygın olup, kullanım oranında her 

geçen sene artış gözlenmektedir. 

Not: Çiftçilerimizin kendi ihtiyaçlarını karşılamak için ürettikleri ürünlerin rekolteleri 

yazılmamıştır. 
 

32-BOZYAZI BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLGİLİ BİLGİLER : 

Odamız Ekonomik Raporuna konulmak üzere yazılı talebimize istinaden; Bozyazı  

Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 22.01.2024 tarihli cevabi yazıları 

ile bildirilen 01.01.2023 – 31.12.2023 tarihleri arasında;  

Verilen Ruhsat Sayısı :   41 

Konut Sayısı  : 206 

İşyeri Sayısı   :   18 olduğu bildirilmiştir. 
 

33-BOZYAZI NOTERLİĞİ İLE İLGİLİ BİLGİLER : 
 

2023 yılına ait bilgi verilmemiştir. 


